MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX1 + Over 38 Open

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 11:58:37

Calvi 0,700 Km.
28/08/2011 12:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 3:51.820 +2:57.526 12:05:51.742
(22) MORELLI LUCA 5 54.995 +0.701 12:06:46.737
1 52.049 +2.816 11:59:55.528 6 1:09.474 +15.180 12:07:56.211
2 49.233 12:00:44.761 7 56.957 +2.663 12:08:53.168
3 51.029 +1.796 12:01:35.790
4 1:06.121 +16.888 12:02:41.911 (5) CATAPANO ANTONIO
5 49.830 +0.597 12:03:31.741 1 56.945 +1.917 12:00:42.335
6 49.910 +0.677 12:04:21.651 2 57.329 +2.301 12:01:39.664
7 1:12.206 +22.973 12:05:33.857 3 55.028 12:02:34.692
8 49.815 +0.582 12:06:23.672 4 55.450 +0.422 12:03:30.142
9 49.926 +0.693 12:07:13.598 5 1:00.057 +5.029 12:04:30.199
10 1:12.230 +22.997 12:08:25.828 6 59.275 +4.247 12:05:29.474
11 50.321 +1.088 12:09:16.149
(8) PICARIELLO MARIO
(981) CASTELLANO ANDREA 1 55.973 12:00:13.510
1 51.104 +1.060 12:00:07.308 2 56.570 +0.597 12:01:10.080
2 57.349 +7.305 12:01:04.657 3 56.619 +0.646 12:02:06.699
3 51.259 +1.215 12:01:55.916 4 56.565 +0.592 12:03:03.264
4 1:03.094 +13.050 12:02:59.010 5 56.687 +0.714 12:03:59.951
5 50.044 12:03:49.054
6 1:15.649 +25.605 12:05:04.703 (374) GIRARDI MARIO
7 50.092 +0.048 12:05:54.795 1 56.515 +0.304 12:01:33.023
8 50.536 +0.492 12:06:45.331 2 56.211 12:02:29.234
9 58.202 +8.158 12:07:43.533 3 1:28.812 +32.601 12:03:58.046
10 50.384 +0.340 12:08:33.917 4 59.000 +2.789 12:04:57.046
11 50.233 +0.189 12:09:24.150
(108) IOFFREDO FABIO
(15) IANNARONE RICCARDO 1 56.895 +0.481 12:00:18.683
1 51.645 +0.412 12:00:28.860 2 57.011 +0.597 12:01:15.694
2 56.406 +5.173 12:01:25.266 3 1:00.125 +3.711 12:02:15.819
3 51.306 +0.073 12:02:16.572 4 56.414 12:03:12.233
4 1:07.895 +16.662 12:03:24.467 5 1:13.056 +16.642 12:04:25.289
5 51.233 12:04:15.700 6 56.871 +0.457 12:05:22.160
6 55.520 +4.287 12:05:11.220 7 1:35.575 +39.161 12:06:57.735
7 51.592 +0.359 12:06:02.812 8 1:04.215 +7.801 12:08:01.950
8 51.763 +0.530 12:06:54.575 9 56.651 +0.237 12:08:58.601
9 1:02.281 +11.048 12:07:56.856
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
(7) MORGERA CIRO 1 56.531 +0.025 12:00:54.127
1 1:05.825 +13.431 12:00:24.861 2 56.506 12:01:50.633
2 53.625 +1.231 12:01:18.486 3 56.807 +0.301 12:02:47.440
3 53.093 +0.699 12:02:11.579 4 58.230 +1.724 12:03:45.670
4 52.418 +0.024 12:03:03.997 5 57.635 +1.129 12:04:43.305
5 59.966 +7.572 12:04:03.963 6 57.621 +1.115 12:05:40.926
6 52.394 12:04:56.357 7 58.272 +1.766 12:06:39.198
7 59.864 +7.470 12:05:56.221 8 58.439 +1.933 12:07:37.637
8 53.814 +1.420 12:06:50.035 9 1:12.510 +16.004 12:08:50.147
9 55.643 +3.249 12:07:45.678
10 57.256 +4.862  12:08:42.934 (717) MOSCARINO ANTONIO
1 1:01.079 +0.152 12:00:27.706
(501) SEBASTIANO ANTONIO 2 1:00.927 12:01:28.633
1 54.853 +0.985 12:00:34.024 3 1:01.063 +0.136 12:02:29.696
2 54.187 +0.319 12:01:28.211 4 1:04.872 +3.945 12:03:34.568
3 53.868 12:02:22.079 5 1:04.333 +3.406 12:04:38.901
4 54.506 +0.638 12:03:16.585 6 1:03.354 +2.427 12:05:42.255
5 55.219 +1.351 12:04:11.804 7 2:34.267 +1:33.340 12:08:16.522
6 55.194 +1.326 12:05:06.998 8 1:04.117 +3.190 12:09:20.639
7 55.351 +1.483 12:06:02.349
8 1:07.768 +13.900 12:07:10.117
9 54.264 +0.396 12:08:04.381
10 55.347 +1.479 12:08:59.728
(33) DELLA ROSSA NICOLA
1 56.276 +1.982 12:00:06.220
2 59.408 +5.114 12:01:05.628
3 54.294 12:01:59.922
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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